Si promisit. Inter si z cum non ē differentia. hoc dicit. COpp. de. l. cē tismis. §. si. de sbo. obli. Solu. quando iste dī ctioes apponuntur circa substantiaz obligatio

nis: ut circa volūtatem: tunc est differētia inter si z cuz: vt ibi. sed quando apponuntur circa ex trinsicā: tunc nō est differētia vt hic. doc. scilicet Duil. z alij tractant hic istaz materiaz de dictio ne si z cum. ru dic plenissime: vt dicta. l. centisi mis in fi. C Bar.

Ex. l. sequenti.

Quid si ille cui solutū est indebituz nō ē solu endo. an detur repetitio cōtra eum cui profi cit. Et an mutuans pecuniā pauperi qui alimē tauit filios possit agere cōtra filios habētes bo na materna.

Is solis. Hec cōdictio ē p sonalis: ideo daf cōtra eū cui soluitur: nec est in rem scri pta. ideo nō datur cōtra eum cui solutio profi cit. hoc dicit. CQuerit glo. z est notabilis que stio quid si ille cui ē solutū nō est soluendo an detur repetitio cōtra eum cui proficit. glo. dicit q; sic. si cām lucratiuā habuit: alias secus. argu mento. s. de eo per quē factum erit. l. fi. z. j. de le. i. l. plane. el. ij. §. i. quod tenēt docto. facit qd dixi. s. si cer. pera. l. si euz seruū. z sic est argumē tū ad. q. q; si ego mutuauit pecuniā pauperi z existenti nō soluendo qui ex illa pecunia alimē tauit filios: vtrum possit agere contra filios q; habent forte res maternas. z hic est argumen tum q; sic cogitabitis.

Quod quis. Soluens scien ter indebitum nō repetit. hoc dicit.

In quibus. Qui habet solā retentionez sol uens non repetit. hoc dicit. Casu po ne: vt. s. eo. l. si in area. z declara: ut. s. eo. l. qui exceptionem. §. si pars.

Ex. l. sequenti.

Differentiaz inter cām z rem. vide in p̄n. se quenti: ibi. No.

Amus. Datū ob cām de pre terito nō obligatoriā nō repetit. datum vero ob cām de fu turo causa nō secuta repetit. hoc dicit. C No. differētia inter cāz z rem: quia causa ē de prete rito z res de futuro: licet lex istis vocabulis abu tatur: vt vidisti. s. ti. ij. per totū. CSecūdo no. q; l. 3 cā d preterito sit falsa nō cōpetit repetitō. Cōtra hoc oppo. de omnib⁹ legib⁹ istius ti. Sol. dicit glo. intellige q; hic soluit nō putans se teneri: sed quia volebat donare. intellige istā glo. q; nō putabat se teneri. ideo quia cā ppter quā dabat nō erat obligatoriā d sui natura: ita videtur sentire glo. hic in fi. utputa si do ideo quia bene fuisti preliatus: uel quia bene gessisti negocia mea: ut. l. demonstratio. §. i. j. de cōdi. z de. Cōtra hoc op. z videtur q; etiā quando datur ob cām nō obligatoriā cōpetat repetitio ut. s. e. l. si nō sortem. §. si falso. z. §. si quis qua si. Sol. intellige hic ob cām nō obligatoriā p se nec accessoriā alterius obligatiōis: ut in cōtra rijs nec alicuius lucri acquisitoriā uel dāni exclu soriā: ut. l. is cui. s. e. z ibi dixi zc. COpp. fm glo. s. e. l. eleganter in p̄n. Sol. ibi erat causa ob ligatoriā. f. transactionis. COpp. de. l. cuz tale §. falsam. j. de condi. z demon. So. dicit glo. q; hec lex determinat per illam: quia si dans non erat alias daturus si sciisset causam falsam cō peteret repetitio. hic aduerte in. l. contraria nil de repetitiōe tractatur: sed vtrum legatuz uicē tur respectu false cause: z ideo est aduertēdum quia legatum consistit ex sola voluntate testary